UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                     Bình Phước, ngày        tháng      năm 2021

V/v thực hiện Phương án khẩn cấp

triển khi khu điều trị bệnh nhân

dương tính Covid -19 tại

TTYT huyện Chơn Thành

 Kính gửi: Trung tâm y tế huyện Chơn Thành.

Sở Y tế nhận Tờ trình ngày 11/7/2021 của Trung tâm Y tế huyện Chơn

Thành về việc Ban hành Phương án khẩn cấp triển khi khu điều trị bệnh nhân

dương tính Covid -19 tại TTYT huyện Chơn Thành, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Hiện tại có 17 bệnh nhân mắc Covid-19 được thu dung điều trị tại Trung

tâm y tế huyện Chơn Thành.

Trung tâm y tế huyện Chơn Thành thực hiện khám và điều trị cho bệnh

nhân nội trú và ngoại trú nhưng do chuyển đổi công năng thành khu điều trị

bệnh nhân dương tính Covid-19 nên không thể thực hiện việc khám và điều trị

nội ngoại trú cho người dân trên địa bàn huyện Chơn Thành.

Vì vậy, Sở Y tế chấp thuận việc nhân dân trên địa bàn huyện Chơn Thành

chuyển sang khám tại các Phòng khám đa khoa tư nhân, trạm y tế xã và khám,

điều trị nội ngoại trú tại các cơ sở y tế huyện thị xã, thành phố lân cận trong tỉnh.

Thời gian thực hiện từ 7h00 ngày 12/07/2021.

        Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- BHXH tỉnh;

- UBND huyện Chơn Thành;

- Các cơ sở KCB trong tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (N11.7)

HỎA TỐC

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-11T10:48:42+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-11T11:23:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-11T11:23:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-11T11:24:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-11T11:24:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-11T11:24:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!